
7

5

6

1

4

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月6日（火）28回園田1日

 7R サラ系４歳上　Ｂ１ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：110,000 円　／　3 着：55,000 円　／　4 着：33,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 マイネホコモモラ
父:ロージズインメイ  母:グリークシアター

牝  5 坂本和也
54.0

1:28.3
(－)

2-2-2-2 36.9 － 3 445
(-3)

坂井光政（西脇）
田頭勇貴
ビッグレッドファーム

2 5 ミナミノヒリュウ
父:トレジャーアイランド  母:ニシノオウヒリュウ

牡  6 板野央
56.0

1:28.8
(3)

1-1-1-1 37.6 － 4 503
(+6)

山元博徳（西脇）
鹽田久義
大平ファーム

3 6 トウケイストロング
父:フジキセキ  母:トウケイタイムス

セン 5 大山真吾
56.0

1:29.0
(1 1/2)

4-4-3-3 37.3 － 1 431
(-1)

住吉朝男（園田）
木村信彦
エクセルマネジメント

4 1 ケイアイブル
父:グラスワンダー  母:ケイアイブーケ

牡  5 高畑皓一
☆55.0

1:29.8
(5)

6-6-5-5 37.8 － 5 471
(-3)

三宅直之（西脇）
（有）ホースケア
エンドレスファーム

5 4 ロケットガール
父:ワイルドラッシュ  母:グリーンベリー

牝  7 松浦聡志
54.0

1:29.8
(ハナ)

5-5-4-4 37.9 － 2 487
(-7)

寺嶋正勝（西脇）
平賀修二
出羽牧場

6 2 スターオブジュリア
父:ゴールドヘイロー  母:カシノシルクスキー

牝  5 三野孝徳
54.0

1:31.5
(タイサ)

3-3-6-6 39.8 － 6 496
(0)

西村守幸（園田）
（有）ホースケア
山勝牧場

** 3 トミケンアマート
父:アグネスデジタル  母:スプリングジャガー

牝  4 北野真弘
54.0

－
(除外)

- － － － 403
(+4)

三宅直之（西脇）
（株）ファーストビジョン
落合　一巳

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,2,6,4,1

5,7,2,6,4,1

5,7,6,4,1,2

5,7,6,4,1,2

払戻金
単 勝 7 410円

複 勝 7 330円

5 280円

ワイド 5-7 520円

6-7 280円

5-6 250円

馬 連 5-7 1,020円

馬 単 7-5 3,020円

3連複 5-6-7 910円

3連単 7-5-6 7,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


